
 
Predlagatelj: 
MARJAN POLJŠAK 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum:11.6.2008 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
ZADEVA: SOGLASJE K DOLOČITVI SREDSTEV ZA DODATNO 

DELOVNO USPEŠNOST V ZAVODU GASILSKO REŠEVALNI 
CENTER AJDOVŠČINA ZA LETO 2008 

GRADIVO PRIPRAVIL: Urad župana, Katarina Ambrožič 

PRISTOJNO DELOVNO TELO 
OBČINSKEGA SVETA: 

 
Odbor za družbene zadeve 
 

Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 20. redni seji dne 26.06.2008 obravnava in 
sprejme: 
 
PREDOLG SKLEPA: 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99, Uradni list RS, št. 2/02, 
41/05 in 92/05) je Občinski svet na 20. redni seji dne _______ sprejel   
 

S K L E P 
 
1. Gasilsko reševalnemu centru Ajdovščina se izda soglasje za izplačilo sredstev za dodatno 

delovno uspešnost zaposlenih v letu 2008 v višini največ 4,67% povečanja mesečne mase 
plač. 

 
2. Sredstva iz prve točke tega sklepa lahko Gasilsko reševalni center Ajdovščina izplačuje pod 

pogoji: 
a. da sredstva za dodatno delovno uspešnost ne presegajo razpoložljivih sredstev, 

ugotovljenih skladno s 4., 5. in 6. členom Odloka o enotnih izhodiščih za pridobitev 
soglasja k povečani delovni uspešnosti v javnih zavodih, 

b. da opravlja storitve javne službe v dogovorjenem obsegu in kvaliteti na podlagi 
sprejetih programov dela 

c. da v polni ceni blaga in storitev zaračunava plače kot element cen brez dodatne 
delovne uspešnosti 

d. da tekoče pozitivno posluje. 
 
3. Če se z zaključnim računom za leto 2008 izkaže, da je Gasilsko reševalni center Ajdovščina v 

letu 2008 izplačal za dodatno delovno uspešnost več sredstev kot je določeno v prvi točki in 
prvi alineji druge točke tega sklepa, v naslednjem obdobju ne pridobi soglasja, dokler položaja 
ne sanira v korist sredstev investicijskega vzdrževanja in obnove osnovnih sredstev. Zavod je 
dolžan v mesecu oktobru 2008 predložiti poročilo o dotedanjem izplačevanju dodatne delovne 
uspešnosti. 

 
Številka: 010-07/2007 
Datum:    
 
                                                                                                                       ŽUPAN 
                                                                                                            Marjan POLJŠAK  l.r. 
 
 



 
 
 
OBRAZLOŽITEV:  
 
OBRAZLOŽITEV:  
 
1. Pravni temelj in ocena stanja: 
 
Skupna obrazložitev. 
 
2. Razlogi za sprejem ter cilji in rešitve sklepa: 
 
Gasilsko reševalni center Ajdovščina je zaprosil za soglasje k izplačilu sredstev za dodatno 
delovno uspešnost zaposlenih v letu 2008 v višini 4,67% povečanja mesečne mase plač. Iz 
priloženega pregleda prihodkov in odhodkov po vrstah dejavnosti za leto 2008 izhaja, da Gasilsko 
reševalni center Ajdovščina iz tržne dejavnosti planira 125.434 € prihodkov in 20.211 € presežka 
prihodkov nad odhodki, od katerega bi za dodatno delovno uspešnost namenili 10.106 €. 
Navedena sredstva predstavljajo 4,67% povečanje planiranih sredstev za plače. Izračun upošteva 
pogoje doseganja razpoložljivih sredstev, ugotovljenih skladno s 4., 5. in 6. členom Odloka o 
enotnih izhodiščih za pridobitev soglasja k povečani delovni uspešnosti v javnih zavodih, glede na 
to, da planirajo tudi izplačilo dodatne delovne uspešnosti direktorju v višini ene osnovne plače, to 
je 2.300,88€.   
 
Višina povečanja mase plač za leto 2008 za dodatno delovno uspešnost je v okvirih načrtovane in 
odobrene višine v letu 2007, ki je znašala 4,87%. Iz posredovanih podatkov za leto 2007 izhaja, da 
je Gasilsko reševalni center Ajdovščina v letu 2007 izplačal skupaj vsem zaposlenim (vključno 
direktorju) 8.639 € sredstev za dodatno delovno uspešnost, medtem ko je ostanek presežka 
prihodkov nad odhodki iz tržne dejavnosti znašal 14.635 €, torej več kot 50% celotnega presežka 
prihodkov tržne dejavnosti po navedenem Odloku (namenjen za investicijsko vzdrževanje in 
obnovo osnovnih sredstev).  
 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa: 
 
Sprejem predlaganega soglasja nima finančnih posledic na proračunske izdatke. 
 
PRILOGA: pregled prihodkov in odhodkov za GRC 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 


